
Uchwała Nr II/10/2006 
Rady Gminy Dębnica Kaszubska 

z dnia 6 grudnia 2006 r. 
 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2006 rok. 
 
 Na podstawie art. 18 ust.2 pkt. 4 ustawy z dnia  8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity z 2001 r. Dz.U. Nr 142, poz. 1591 z późn.zm.1) oraz art. 
184 ust.1 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz.U. Nr 249, 
poz. 2104 z późn.zm.2) 

uchwala się, co następuje: 
 
 

§ 1 
 

1. Zwiększa się dochody budżetowe o kwotę   4.230 zł 
oraz dokonuje zmian zgodnie z załącznikiem nr 1  
do uchwały. 

2. Zwiększa się wydatki budżetowe o kwotę   4.230 zł 
oraz dokonuje zmian zgodnie z załącznikiem nr 2 
do uchwały. 

 
§ 2 

Po dokonanych zmianach budżet gminy zamyka się następującymi kwotami: 
1. Dochody       21.930.483zł 
2. Wydatki       23.138.056 zł 
3. Wynik finansowy-deficyt      1.207.573 zł 

 
§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 
 

§ 4 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Pomorskiego. 

 
Przewodniczący 

Rady Gminy 
 

/-/ Marian Adamowicz 
                 
                                                
1 Zmiany wymienionej ustawy  zostały ogłoszone w: Dz.U. z 2002 r. Nr 23, poz.220, Dz.U. z 2002r. Nr 62, poz.558, 

Dz.U. z 2002r. Nr 113, poz. 984, Dz.U. z 2002r, Nr 214, poz. 1806, Dz.U. z 2003r. Nr 80, poz. 717, Dz.U. z 2003r. 
Nr 162, poz.1568, Dz.U. z  2002r. Nr 153, poz. 1271,Dz.U. Z 2004r. Nr 116, poz. 1203, Dz.U. z 2002r. Nr 214, 
poz.1806, Dz.U. z 2005r. Nr 172, poz. 1441,Dz.U. z 2006r. Nr 17, poz. 128, Dz.U. z 2004r.Nr102, poz.1055 , Dz.U. 
Z 2005r. Nr 175, poz. 1457,  Dz.U. Z 2006r. Nr 181, poz. 1337. 

2 Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz.U. Z 2005 r. Nr 169, poz. 1420,  Dz.U. z 2006 r. Nr 45, 
poz.319, Dz.U. z 2006 r. Nr 104, poz.708, Dz.U. Z 2006r. Nr 170, poz. 1218 i 1217, Dz.U. Z 2006r. Nr 187, poz. 
1381 

 



         Załącznik Nr 1 
         do Uchwały Nr II/10/2006 
         Rady Gminy Dębnica Kaszubska  
         z dnia 6 grudnia 2006r. 
 
 
 Po stronie dochodów dokonuje się następujących zmian: 

Dział Rozdział § Określenie klasyfikacji budżetowej Zwiększenia Zmniejszenia Stan po 
zmianach 

1 2 3 4 5 6 7 
010 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

854 
 
 
 
 
 
 

900 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

921 

 
 

01036 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

85415 
 
 
 
 
 
 
 

90001 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

92109 

 
 
 
 
 
 
6300 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
0960 
 
 
 
 
 
 
 
0570 
 
8510 
 
 
 
 
 
 
 
2030 

Rolnictwo i łowiectwo 
 
Restrukturyzacja i modernizacja sektora 
żywnościowego oraz rozwój obszarów 
wiejskich 
 
Wpływy z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między udzielanej między jst 
na dofinansowanie własnych  zadań 
inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 
 
Edukacyjna opieka wychowawcza 
 
Pomoc materialna dla uczniów 
 
Otrzymane spadki zapisy i darowizny w 
postaci pieniężnej 
 
Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 
 
Gospodarka ściekowa i ochrona wód 
 
Grzywny, mandaty i inne kary pieniężne 
od osób fizycznych 
Wpłata obliczona na podstawie 
Dochodu Narodowego Brutto 
 
Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 
 
Domy i ośrodki kultury świetlice i kluby 
 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin 
 

RAZEM: 

51.638 
 

51.638 
 
 
 

51.638 
 
 
 
 
 

4.230 
 

4.230 
 

4.230 
 
 

56.047 
 
 

56.047 
 

56.047 
 
- 
 
 
- 
 
 
- 
 
- 
 
 
 

111.915 

- 
 
- 
 
 
 
- 
 
 
 
 
 
- 
 
- 
 
- 
 
 

56.047 
 
 

56.047 
 
- 
 

56.047 
 
 

51.638 
 
 

51.638 
 

51.638 
 
 
 

107.685 

157.016 
 

51.638 
 
 
 

51.638 
 
 
 
 
 

365.104 
 

363.660 
 

4.230 
 
 

1.381.126 
 
 

1.362.047 
 

56.047 
 
- 
 
 

131.689 
 
 

37.114 
 
- 
 
 
 

X 
 

 



         Załącznik Nr 2 
         do Uchwały Nr II/10/2006 
         Rady Gminy Dębnica Kaszubska  
         z dnia 6 grudnia 2006r. 
 
 
 

Po stronie wydatków dokonuje się następujących zmian: 
 

Dział Rozdział § Określenie klasyfikacji budżetowej Zwiększenia Zmniejszenia Stan po 
zmianach 

1 2 3 4 5 6 7 
854  

 
85415 

 
 
 
 
4300 

Edukacyjna opieka wychowawcza 
 
Pomoc materialna dla uczniów 
 
Zakup usług pozostałych 
 

4.230 
 

4.230 
 

4.230 

- 
 
- 
 
- 

702.712 
 

385.899 
 

81.286 

   RAZEM: 4.230 - X 

 
                                                                                    

 


